
 

 

POSTANOWIENIE NR 348/2019 

 Komisarza Wyborczego w Łomży 

z dnia 20 września 2019 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Kulesze Kościelne 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 

wyborczy (Dz. U. z 2019 r. poz. 684 i 1504) Komisarz Wyborczy w Łomży postanawia, 

co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu 

Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 13 października 2019 r., powołuje się 

obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą osoby wymienione w załącznikach 

nr 1 – 4 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Łomży oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy 

Kulesze Kościelne.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Łomży 

 

Jan Leszczewski 

 

  (miejsce na pieczęć Komisarza Wyborczego) 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 348/2019  

Komisarza Wyborczego w Łomży z dnia 

20 września 2019 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Szkoła Podstawowa, ul. Główna 2, 18-208 Kulesze Kościelne: 

 

1. Urszula Grodzka, zgłoszona przez KW RUCH NARODOWY, zam. Kulesze 

Kościelne 

2. Katarzyna Dominika Kulesza, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDOWY 

RUCH MAŁYCH OJCZYZN, zam. Nowe Wykno 

3. Rafał Kulesza, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N 

IPL ZIELONI, zam. Stare Wykno 

4. Barbara Łubnicka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Kulesze Kościelne 

5. Teresa Małgorzata Sokolik, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Kulesze Kościelne 

6. Andrzej Tyszko, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Czarnowo - Biki 

7. Wioleta Urbasz, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA, zam. Józefin 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Szkoła Podstawowa, ul. Główna 2, 18-208 Kulesze Kościelne: 

 

1. Aneta Ewelina Grodzka, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Stare Grodzkie 

2. Martyna Grodzka, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO 

.N IPL ZIELONI, zam. Stare Wykno 

3. Karolina Kulesza, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDOWY RUCH 

MAŁYCH OJCZYZN, zam. Stare Wykno 

4. Michał Kulesza, zgłoszony przez KW AKCJA ZAWIEDZIONYCH 

EMERYTÓW RENCISTÓW, zam. Białystok 

5. Emilia Litman, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Gołasze Mościckie 

6. Grzegorz Łubnicki, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Kulesze Kościelne 

7. Cecylia Stypułkowska, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA, zam. Leśniewo 

- Niedźwiedź 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Urząd Gminy, ul. Główna 6, 18-208 Kulesze Kościelne: 

 

1. Zenon Frankowski, zgłoszony przez KW SAMOOBRONA, zam. Białystok 

2. Paulina Gołaszewska, zgłoszona przez KW RUCH NARODOWY, zam. 

Gołasze Dąb 

3. Paulina Grodzka, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDOWY RUCH 

MAŁYCH OJCZYZN, zam. Stare Wykno 

4. Arkadiusz Kalinowski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Kalinowo - Solki 

5. Katarzyna Kropiewnicka, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Nowe Wykno 

6. Ewelina Kulesza, zgłoszona przez KW AKCJA ZAWIEDZIONYCH 

EMERYTÓW RENCISTÓW, zam. Stare Wykno 

7. Łukasz Orzechowski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Nowe Wykno 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Budynek Socjalny, Kalinowo-Solki, 18-208 Kulesze Kościelne: 

 

1. Kazimierz Czarnowski, zgłoszony przez KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ, zam. Kulesze Kościelne 

2. Tomasz Dąbrowski, zgłoszony przez KW SAMOOBRONA, zam. Gołasze 

Puszcza 

3. Kazimierz Gołębiewski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Faszcze 

4. Anna Jamiołkowska, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDOWY RUCH 

MAŁYCH OJCZYZN, zam. Wnory Wiechy 

5. Hanna Kalinowska, zgłoszona przez KW RUCH NARODOWY, zam. Stare 

Kalinowo 

6. Sabina Konopko, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Kalinowo - Solki 

7. Bartłomiej Kulesza, zgłoszony przez KW AKCJA ZAWIEDZIONYCH 

EMERYTÓW RENCISTÓW, zam. Stare Wykno 

 

 


